CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

40142202 Reguladores de fluido

41101805 Medidores de flujo

42181515 Bandejas de procedimiento para exámenes

42203302 Marcos para la cabeza para terapia estereotáctica

El monto de : **Veintidos  mil  con 02/100 (22,000.02)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.8.01 Repuestos 22,000.01

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 0.01

Total 22,000.02